saluabitur mulier amplius si permanserit in castitate: Vtique, sed si genuerit filios & eos in fide & religione omnipotentis Dei educauerit, atq; ad perfectionem bonae vitae perduxerit, si quid deliquit, saluabitur pro labore quem in illis impendere studuit.

## CAPVT III.

Docet Timotheum quales esse debeant episcopi, diaconi ac mulieres: vt sciat quomodo conuersari debeat in ecclesia quæ est columna veritatis, simulque commendat dominicæ incarnationis sacramentum.

Tit. 1.b.7:

1.

**I**idelis sermo: Si quis episcopatum desiderat, bonum opus desiderat. † Oportet ergo episcopum irreprehensibilem esse, unius uxoris virum, sobrium, prudentem, ornatum, pudicum, hospitalem, doctorem, † non vinolentum, non percussorem, sed modestum; non litigiosum, non cupidum, sed † sua domui bene prepositum, filios habentem subditos cum omni castitate. † Si quis autem domus sua praefesse nesciret quomodo Ecclesia Dei diligentiam habebit? † Non neophytum: ne in superbiam elatus, in iudicium incidat diaboli. † Oportet autem illum & testimonium habere bonum ab iis qui foris sunt, ut non in opprobrium incidat, & in laqueum Diaboli. † Diaconos similiter pudicos non bilingues, non multo vino deditos, non turpe lucrum sectantes: † habentes mysterium fidei in conscientia pura. † Et hi autem probentur primum: & sic ministrent, nullum crimen habentes. † Mulieres similiter pudicas, non detrahentes, sobrias, fideles in omnibus. † Diaconi sint unius uxoris viri: qui filiis suis bene presentent, & suis domibus. † Qui enim bene ministraverint gradum bonum sibi acquirent, & multam fiduciam in fide, qua est in Christo Iesu. † Hec tibi scribo, sperans me ad te venire cito. † si autem tardaueris, ut scias quomodo oporteat te in domo Dei conuersari, que est Ecclesia Dei viui, columna & firmamentum veritatis. † Et manifeste magnum est pietatis sacramentum quod manifestatum est in carne, iustificatum est in spiritu, apparuit angelis, predicatum est Gentibus, creditum est in mundo, assumptum est in gloria.

I.  
A.

**F**idelis sermo, id est, verax, siue subsequens, siue precedens, vel humanus fermo, vt in Graeco habetur, id est, iucundus, gratus, & acceptus, Si quis Episcopatum desiderat, bonum opus desiderat. Opus, non dignitatem, laborem, non honorem. Ideo debet aliquis Episcopatum desiderare, vt aliis doctrinam verbi Dei annuntiet, vt bonum exemplum ostendat, & si necessitas fuerit, vt primum ad palmam Martyrii currat. Oportet Episcopum irreprehensibilem esse, id est, sine crimine, & capitali peccato. Non dixit sine peccato, quia non est homo super terram, qui faciat